
JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült a Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-

testületének az Oktatási, Közművelődési Ifjúsági és Sport Bizottsága 

2015. február 12. napján 13.00 órakor 

a Polgármesteri Hivatal Nagytermében megtartott  

rendkívüli, nyílt  üléséről 

 

 

Az ülésen megjelentek: 

a bizottság képviselő tagjai:          Egresi Antal 

      Preklerné Marton Ilona     

      Mizák Zoltán 

       

nem képviselő bizottsági tagok:  Magyar Jánosné   

       

             

Távolmaradását előre jelezte:  Pálné Hoffmann Krisztina 

Balzsay Károly  

Mikó Imre 

Tanácskozási joggal részt vettek: 

dr. Laza Margit    jegyző 

Lentiné Györky Erika    aljegyző 

Szegény Ákos     osztályvezető 

Polonkai Zoltánné    osztályvezető 

Sedlák Tibor     osztályvezető 

Marótiné Sipos Ildikó    osztályvezető 

dr. Balázs Orsolya    osztályvezető 

Kisné Stark Viola    osztályvezető 

Schuszterné Busi Mária   gazdasági ügyintéző 

Tüskés Józsefné    képviselő 

 

Meghívottak:   
Szántóné Szabó Erzsébet    intézményvezető 

Hatosné Pásztor Gabriella   intézményvezető 

Dücső Csaba     intézményvezető 

 

Az ülést vezette: Egresi Antal  a bizottság elnöke. 

 

Utalás a bizottság határozatképességére:  

A Bizottság elnöke megállapította, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes.  

 

Egresi Antal: Köszönti a megjelenteket és javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására. 

Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Balzsay Károly, Pálné Hoffmann Krisztina, és Mikó 

Imre bizottsági tagok jelezték távollétüket. 

 

Napirendi pontok 

1. Javaslat az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására 

(2.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 
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2. Javaslat egyes szerződések Soroksári Sportcsarnok Kft-vel és a Soroksár Sport Club 

Kft-vel történő megkötésére (4.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

Megállapítja, hogy a bizottság 4 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 14/2015. (II.12.) határozata a 2015. 

február 12-ei napirendi pontok elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság a 2015. február 12-ei ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Javaslat az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására 

(2.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

2. Javaslat egyes szerződések Soroksári Sportcsarnok Kft-vel és a Soroksár Sport Club 

Kft-vel történő megkötésére (4.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

1. Napirendi pont 

Javaslat az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására (2.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Kérdezi az Osztályvezető Asszonytól, hogy van-e szóbeli kiegészítése.  

 

Polonkai Zoltánné: Kiegészítésként elmondja, hogy az előterjesztés 7. oldalán 

adminisztrációs hiba miatt a 38/2013. (XII.30.) KIM rendelet tévesen szerepel, valamint a 10. 

oldalon a VI/1/5. pontban elírás történt, helyesen a 2014. dátum helyett 2015. dátumot kell 

érteni. Kéri ezen pontok módosítását. 

 

Magyar Jánosné: A 2014-2015 évben a technikai dolgozók részére bérkiegészítés történt. Ez 

a bérkiegészítés 2014. 07. hóig van betervezve.  

 

Polonkai Zoltánné: „Nem.” A technikai dolgozók 2014. május 1-jétől kapták a 15 %-os 

bérkiegészítést. Ebben az évben már teljes egészében meg fogják kapni.  

 

Egresi Antal: Az előterjesztésben az iskolákkal kapcsolatban nem látott táblázatot. Kérdezi, 

hogy jól látta-e. Kérdezi, hogy a SIK hogyan és milyen beruházásokat, felújításokat hajtott 

végre. A SIK-nél csak egységes költségvetést lát. 

 

Polonkai Zoltánné: Ez egységes minden évben. Az önálló szervezetek, intézmények nem 

tervezhetnek beruházást. Ezek a Hivatal beruházásában vannak betervezve, amik egyeztetve 

vannak az Építési és Beruházási Osztállyal.  

 

Egresi Antal: Kérdezi, hogy lehet-e tudni, hogy melyik iskolánál milyen beruházásokat 

tervez a … 

 

Polonkai Zoltánné: Az 1. sz. mellékletben fel vannak sorolva, valamint az egyéb előre nem 

látható dolgok a céltartalékba vannak betervezve az egyéb intézményi karbantartás, és a 

kiemelt karbantartások között.  
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Egresi Antal: Kérdezi, hogy lehet-e tudni, hogy a Páneurópa Általános Iskola 

számítógépparkját kicserélné-e az Önkormányzat. 

 

Polonkai Zoltánné: Jelzi, hogy ez már a KLIK feladata. 

 

Egresi Antal: „A számítógépeknek a cseréje?”  

 

Polonkai Zoltánné: Elmondja, hogy a megállapodás, ami a KLIK és az Önkormányzat között 

jött létre, az azt tartalmazza, hogy ezeket az eszközöket az Önkormányzat számukra átadta. 

Ezeknek az eszközöknek a karbantartása önkormányzati feladat. Ha újat szeretnének, akkor az 

már a KLIK feladatkörébe tartozik.  

 

Egresi Antal: További kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel az önkormányzat 

2015. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotását az elhangzott kiegészítéssel együtt. 

 

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 15/2015. (II.12.) határozata az 

önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az 

önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotását. 

 

2. Napirendi pont 

Javaslat egyes szerződések Soroksári Sportcsarnok Kft-vel és a Soroksár Sport Club 

Kft-vel történő megkötésére (4.) 

Előterjesztő: Geiger Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Kérdezi a Jegyző Asszonytól, hogy van-e szóbeli kiegészítése. 

 

dr. Laza Margit: Nincs szóbeli kiegészítése.  

 

Egresi Antal: Kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a határozati javaslat I., 

II., III., IV., V., pontjának elfogadását. 

 

A bizottság 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és tartózkodás nélkül saját hatáskörben az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 16/2015. (II.12.) határozata egyes 

szerződések Soroksári Sportcsarnok Kft.-vel és Soroksár Sport Club Kft.-vel történő 

megkötéséről 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy  

I. a Soroksári Sportcsarnok Kft. tevékenységét a 2015. évben 50.000.000,- Ft összeggel 

támogassa, amely összeg erejéig vállaljon kötelezettséget a 2015. évi költségvetés terhére, és 

kösse meg a Soroksári Sportcsarnok Kft.-vel a határozat 1. számú mellékletét képező 

szerződésmódosítást. A Képviselő-testület a Polgármestert kérje fel a Soroksári Sportcsarnok 

Kft. értesítésére és hatalmazza fel a szerződés aláírására arra az esetre kiterjedően is, ha a felek 

annak tartalmától az Önkormányzat érdekeit nem sértő módon eltérnek. 
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Határidő: 2015. február 20. 
Felelős: Geiger Ferenc polgármester 

II. a Soroksár Sport Club Kft. utánpótlás-nevelési tevékenységét 2015. évben 56.000.000,- Ft 

összeggel támogassa, amely összeg erejéig vállaljon kötelezettséget a 2015. évi költségvetés 

terhére, és kösse meg a Soroksár Sport Club Kft.-vel a határozat 2. számú mellékletét képező 

támogatási szerződést. A Képviselő-testület a Polgármestert kérje fel a Soroksár Sport Club 

Kft. értesítésére és hatalmazza fel a szerződés aláírására arra az esetre kiterjedően is, ha a felek 

annak tartalmától az Önkormányzat érdekeit nem sértő módon eltérnek. 

Határidő: 2015. február 20. 
Felelős: Geiger Ferenc polgármester 

III. kösse meg a Soroksár Sport Club Kft.-vel a határozat 3. számú mellékletét képező, 

csekély összegű támogatás nyújtására irányuló megállapodást azzal, hogy a Képviselő-testület 

a pénzbeli támogatás összegét 18.000.000,- Ft-ban, az ingyenes használati jog értékét 

1.809.000,- Ft-ban,  a támogatás támogatástartalmát pedig ezek összegében, azaz 

19.809.000,- Ft-ban határozza meg, továbbá a pénzbeli támogatás 18.000.000,- Ft összege 

erejéig vállaljon kötelezettséget a 2015. évi költségvetés terhére. A Képviselő-testület a 

Polgármestert kérje fel a Soroksár Sport Club Kft. értesítésére és hatalmazza fel a szerződés 

aláírására arra az esetre kiterjedően is, ha a felek annak tartalmától az Önkormányzat érdekeit 

nem sértő módon eltérnek. 

Határidő: 2015. február 20. 
Felelős: Geiger Ferenc polgármester 

IV. kösse meg a Soroksár Sport Club Kft.-vel a határozat 4. számú mellékletét képező 

szponzorálási szerződést 6.000.000,- Ft + áfa összegű szponzori díj kikötésével, amely 

összeg erejéig vállaljon kötelezettséget a 2015. évi költségvetés terhére. A Képviselő-testület a 

Polgármestert kérje fel a Soroksár Sport Club Kft. értesítésére és hatalmazza fel a szerződés 

aláírására arra az esetre kiterjedően is, ha a felek annak tartalmától az Önkormányzat érdekeit 

nem sértő módon eltérnek.  

Határidő: 2015. február 20. 
Felelős: Geiger Ferenc polgármester 

V. kérje fel a Polgármestert, hogy intézkedjen a határozat I.-IV. pontjaiban szereplő 

kötelezettségvállalások 2015. évi költségvetésben való szerepeltetése felől. 

Határidő: 2015. évi költségvetési rendelet elfogadása. 

Felelős: Geiger Ferenc polgármester 

 

További kérdés és hozzászólás hiányában megköszöni a részvételt. Az ülést 13.06 órakor 

bezárja.  

 

K.m.f. 

 

A jegyzőkönyvet elolvasás után jóváhagyólag aláírom: 

 

 

 

 Egresi Antal                  Mizák Zoltán 

         elnök                 bizottsági tag 

 

 A jegyzőkönyvet készítette:     

   Pusztainé Huszti Veronika 

                                                         jegyzőkönyvvezető  


